
Duomenų lapai

TextFlow 12

Žieminė striukė MAGNI, juoda, unisex dydis: XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091977 XL

GTIN 7040054956710

Produktų klasė 09L

Aprašymas

Modelis:
Madinga žieminė striukė MAGNI su labai tvirta išorine medžiaga iš poliamido. Dėl Helly-
Tech® Professional technologijos striukė puikiai apsaugo nuo vėjo, drėgmės ir šalčio. Malonus
pūkų ir PrimaLoft® mišinys puikiai izoliuoja. Pečiai ir alkūnės sutvirtinti Cordura® medžiaga.
Puikiai tinkanti forma dėl gerai apgalvotų detalių, pvz., prailgintos nugaros, reguliuojamų
rankovių juostelių su lipuku bei viduje reguliuojamo juosmens. Atspindintieji elementai
geresniam matomumui. Be siūlių pečių zonoje. Užtrauktukaskaip apdailos detalė .
· Šoninės ir įleistos kišenės su plastikinėmis spaudėmis.
· Vėdinimo angos su užtrauktukais rankovių apačioje.
· YKK® užtrauktukas su nuo vėjo apsaugančia juostele ir praktiška kilpa pirštinėms.
· Vidinė kišenė ant krūtinės su užtrauktuku.
· Mesh vidinė kišenė.
· Napoleono kišenė, kurią galima naudoti neprasegant švarko.
Standartas:
Madinga žieminė striukė MAGNI su tvirta išorine medžiaga iš poliamido. Dėl Helly-Tech®
Professional technologijos striukė puikiai apsaugo nuo vėjo, drėgmės ir šalčio. Malonus pūkų ir
PrimaLoft® mišinys puikiai izoliuoja.
Tinka:
Kelnės MAGNI, Nr. 091846.
Plovimas: 40 °C margiems skalbiniams

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 23:17 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

unisex dydis XL

Serija MAGNI

Speciali paslauga tekstilės apdaila

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100% poliamidas

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 150 g/m2

Plovimas 40 °C margiems skalbiniams

Spalva juoda

Produkto rūšis Žieminė striukė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 23:17 2/2


